quentes terminos positos ôc determinatos, extrà quos nihil posseslionis accipiantt
k septentrìonali parte ad radiées montis intrà planum de valle dictl loci repaufato-
rst tendendo indeversíts occidentem sicut terra pendet in planum ad rivusum qu|
vocatur Boriieti ascendendo per Ipsum rlVulum in summitatem montis qui dicitur
Randie\ prospiciens repausatorium»ÔC inde rèctè per crepldinem montiúm venien-
tes usque ad collum» revertunrur ad meridiem per crepidsnem de Fiennes usque ad
saream de Platuys, unde versus orientem tendunt in adversùmusque ad senestral^
les, ôc ad passumáí la têeúere ad (refam de Perluys* Ôc descendendó ad fontêrrì
de cruce, ôcadfoutem de Palude, deinde tendendo ad pratum Cucuatorum ÔCad*

nemus de canali, ôc per locum quem appellant Balmam roflam ad proedictum/oroft,
regredluntur ibidem ab órientali parte fiuvllexitum accipientes ublab Occidental]
fumpseruní lnitium, intra quos nulla preeda à me» nec ab aliquo nunquam débet
transduci

»
quod si aliquâ arrogantiÛvel ignorantiíl patratumaudaciter suerit» praeí

da ad integmm reddatùr, Ôc restituatuf, Ôc cligna satlsfactiónéemendetur, Nunquarn
ibi aveicapi, nec aliquavcnatlo ab aliquode forls débet fier). Per viam quíl quis
ingreditur illud, per eam egrediatur, Artoabelllca nunquam intra terminos dé-
bentportarl unumque propositum veriìendihabentemad locum hune»ex; quoiftcew
périt iter eurtdl, donecsit reversus securum esse. Omnes utlque quleunque ibi ad1

refùglum confugerint proquocunque reatu, vel metu, salvos Ôc tutosquantotem-
pore ibi manscrïstt, ésseôt permanere. Universos etiam ex omni mcll pòtestaté tam
Clericosquam Laïcos qui ibl so se ad habítum "íeligion's trahsferreôí' ad'Del íW'
vitinm dònare voluerlm líberos à me ôcà pôsterii meis fore, ÔCído sei stíaqué líibsfc'
tantiâ sccundum instituta fui ordlnls libéré agere. Habeánt ètiamëxtra'termmò*'
quos incolendos inhabitant, alios terminos pascuales adalenda vel hyemanda pè-
cora in qulbussolum modo pascua obtinent, qui déterminât! sunt à pOntë deMar*
«axsuríùmversùsper omnem meíi potestatemôt advocationemufhuëadP/um«r,Ôc
ne círcumvôríianturôc Infestenturminis, ôc constringantur déincepsa nullis, stabílio
laudo Ôc dono ut nulla unquam religionisdomtís aedlfícetur à nuljlí persenis, àrivb
oui dicitur Borna, sicut arva déterminai siirsùrnvsrsîtspércunctam mcam ditiopèm
Ôc íhbjíctionem. Homines operarios qui ad ípsorum opéra vcneíint similirer stabí-
lio quamdlu apudipsos operabuntur, ut nunquam exire cogantur» ôcad méa irej
Et omne etiam commcndatum feu depositum quod ibi ad custodiám comméndattirn
suerit ab aliquo, secundfim vôlúrttatemÔc dispositionem commeridatorls» ÔCillonim
fidèle propositum Ôt instituttim ordlnetur, íîve In morte sit il le Commendator, slva
fn vita. Mercenarios etiam Ípsorum ctim omni re sou» qwahto témpore cum eijoty
equendo mariserint in unlversa meapotestatej salvós Ôc securos esse, Sl quis furtnfri